Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico Nº 00024/2022

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí, sr.(a) José Maria Ribeiro de Aquino Júnior, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico nº 00024/2022, cujo objeto trata da aquisição Registro de Preços para o objeto Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de combustível na cidade de São Pedro do Piauí, para atender necessidades dos Órgãos da Administração Municipal da Prefeitura Municipal de São Pedro do PiauíPMSPPI..

RESULTADO:

Lote 1: Gasolina Comum.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AUTO POSTO AGUA BRANCA LTDA.

CNPJ: 08.257.337/0002-71.

Valor Global: 0,01.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Gasolina Comum	PETROBRAS	0,010000	65.000,00

Lote 2: Óleo Diesel Comum.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AUTO POSTO AGUA BRANCA LTDA.

CNPJ: 08.257.337/0002-71.

Valor Global: 0,01.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Óleo Diesel Comum	PETROBRAS PETROBRÁS	0,010000	170.000,00

Lote 3: Óleo Diesel S - 10.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AUTO POSTO AGUA BRANCA LTDA.

CNPJ: 08.257.337/0002-71.

Valor Global: 0,01.

valor Ground 0,011				
	Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
	Óleo Diesel S - 10	PETROBRAS	0.010000	139.000.00

Lote 4: Álcool.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AUTO POSTO AGUA BRANCA LTDA.

CNPJ: 08.257.337/0002-71.

Valor Global: 0,01.

Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
Álcool	PETROBRAS	0,010000	10.000,00

SAO PEDRO DO PIAUI, 13 de dezembro de 2022

ASSINATURA